

# 多発性骨髄腫レジメン

## Isa+Pd療法（イサツキシマブ＋ポマリドミド＋デキサメタゾン）

### ◆治療スケジュール(1コース:28日間)◆

薬の名前	基本量 (mg/m <sup>2</sup> )	作用	時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
ポマリドミド	4mg/body	抗がん剤	内服	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓								
デキサメタゾン	40mg/body	ステロイド	内服	↓							↓							↓							↓							
クロルフェニラミン	5mg/body	インフュージョンリアクション予防	静注	↓							↓							↓							↓							
ファモチジン	20mg/body	インフュージョンリアクション予防	静注	↓							↓							↓							↓							
アセトアミノフェン	500mg/body	インフュージョンリアクション予防	静注	↓							↓							↓							↓							
サークリサ	10mg/kg	抗がん剤	点滴	↓							↓							↓							↓							

\*デキサメタゾン: 75歳を超える場合、20mgへ減量を考慮

\*デキサメタゾン: 75歳以下の場合、合併症・PSIにより減量を考慮

\*イサツキシマブ: 1コース目のみ毎週投与、2コース目以降は2週間毎

※抗がん剤の影響が強く残っている場合は、投与間隔をあけることがあります。

雪の聖母会 聖マリア病院 薬剤部